Item induxit libros pro florenis XX. in die Marie Magdalene. (Július 22.)

Item induxit libros pro florenis XXV. feria IIII. ante Galli. (Október 12.)

1485.
Ambrosius.

Item induxit libros appressos pro florenis XX. dominica ante festum 
sancti Georgii. (Április 22.)

Item induxit libros et res pro florenis XX. in vigilia sancti Jacobi 
apostoli. (Július 24.)
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1489.
Ambrosius.

Item induxit libros et arma pro florenis XL, ad festum sancti Jacobi. 
(Július 25.)

Item induxit libros pro florenis X  et duas schwbas pro florenis VIII, 
feria IIIIa post Francisci. (Október 7.)

Késmárk város 1480— 1494-ig terjedő harmincad számadáskönyvéből.

24. 1485-
Az eperjesi kolostori templom számadáskönyvének töredéke.
Ebben: «Item czu mesbuch das man hot gegebin irbir lewte 1 V2 fl. 

Item ain mesbuch VI. den.»

Eperjes város levéltára. 484/a szám.

25. 1488 március 9. Strena.
«In nomine domini Jesu Christi, amen. Anno nativitatis eiusdem anno 

millesimo quadringentesimo octuagesimo octavo, in dominica oculi 
in domo habitationis mee in Streza, ego Matheus Dezem plebanus 
parochialis ecclesie beate Marie virginis in dicta Ztreza» végren­
deletet alkot.

Ebben: «Item librum breviarii in pargameno valentem duodecim 
florenos lego ecclesie mee.»

«Item legendam meam in pargameno lego ad predictum monasterium 
heremitarum.1 Alter autem liber in monasterio existens, nomine 
manipulus curatorum est mihi in pignore pro uno floreno, qui si 
redimetur per dominum Georgium Halews, idem florenus detur 
ad predictum monasterium. Item quendam parvum libellum in par­
gameno, nomine Jacobinus, lego ad dictum monasterium.»

Papíron, alul hét rányomott gyűrűs pecsét helye. Orsz. Levéltár. M. O. D. L. 

34-931*

26. 1490.
Egervára felszerelésének leltára.

1490.
«Registrum super rebus magnifici domini mei in prima domo thaver­

nica in Egerwara.»

1 T. i. a strezai pálosoknak.

1 6 DR. IVÁN YI B É L A

«In quarta domo inter duas stubas in almario.»

«Scrinium in quo sunt iura aut privilegia.»

«In quinto domo» — — — «Libri qui sunt involuti XVI, in una 
ligatura.»

Három féliv papiron, hosszúkás könyvalakban. Orsz. Levéltár. M. O. D. L. 
26.048.

27. 14 9 1 január 3. Buda.
Ádám Gergely budai biró és a tanács előtt Fogelbaider Sebestyén, 

Vogelbaider Lénárd végrendeletének végrehajtója bizonyos házat 
«non longe a pretorio civitatis nostre», mely Förster György és 
«relicte condam Bernardi aurifabri» házai közt feküdt, kénytelen 
eladni. E házat még Vogelbaider Lénárd «reverendissimo domino 
Thome de Erdewd episcopo Jauriensi pro mille florenis auri, quibus 
eidem domino episcopo pro libris missalium obligatus extitisset, 
pignoris titulo obligasset.» — Lénárd halála után Tamás püspök 
Fogelbaider Sebestyént perrel szorította zz 1000 forint kifizetésére, 
mivel azonban Lénárd hagyatékában ennyi pénz nem volt, kénytelen 
volt a kérdéses házat 1000 forintért «judeis impignorari. . .  Cum 
itaque labentibus temporibus per rabtosam usure accumulationem, 
prefatam domum in manus judeorum devenire, ipsam quoque domum 
per nullum eventum a faucibus ipsorum judeorum eliberare posse, 
eo quod iam trecenti floreni in computationem usure ad dictos mille 
florenos aggregati fuissent», a házat kénytelen volt 1300 forintért 
Fogelbaider Andrásnak és feleségének, Borbálának eladni, akik az 
1300 forintot «judeo Abraham Weres dicto» fizették ki.